Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012 года                                                                                                               № 37

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка, находящегося по адресу: с.Петропавловка  ул.Новостройка 1б

  На основании заявления  Кочетковой Татьяны Анатольевны  от 26.06.2012     об утверждении Градостроительного плана земельного участка общей площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 70:14:0200015:126; местоположение: Томская область, Томский район, с. Петропавловка,   ул.Новостройка,  1б; вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства,   рассмотрев представленные документы:
-  договор аренды земельного  участка №122 от 04.04.2012г.
- кадастровый паспорт земельного участка (выписка из государственного кадастра недвижимости),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить градостроительный  план   земельного  участка №RU 70514307-0000000000000000011, находящийся  по адресу: Томская область, Томский район,  с.Петропавловка  ул.Новостройка 1б.

Глава поселения                                                                                                          В.В.Орлов

Зубова О.Д.
969-339